ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 492 /TM- GDĐT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Củ Chi, ngày 10  tháng  4    năm 2017

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non;
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

Thực hiện Chương trình bảo vệ trẻ em trên địa bàn huyện giai đoạn 2016-2020 của Ủy ban nhân dân huyện;
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính mời Đại biểu đến tham dự tập huấn công tác phòng chống xâm hại tình dục và bạo lực đối với trẻ em; Luật Trẻ em năm 2016.
1. Thành phần dự tập huấn:

- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, giáo viên tư vấn tâm lý trường Mầm non;

- Hiệu trưởng, giáo viên tư vấn tâm lý trường Tiểu học.

2.Thời gian:
Ngày 14 tháng 4 năm 2017 (Thứ sáu – Cả ngày)
3. Địa điểm:
Hội trường UBND huyện Củ Chi (Lầu 2).
4. Báo cáo viên:
- Thạc sĩ Trần Minh Hải, Giám đốc Trung tâm Giáo dục sức khỏe và Phát triển Cộng đồng tương lai;

- Trung tá Bùi Hữu Đức, Phó đội trưởng Đội Tham mưu, Phòng PV 28 Công an Thành phố Hồ Chí Minh.

Do nội dung cuộc tập huấn rất quan trọng, đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	Q.TRƯỞNG PHÒNG
                     (Đã ký)
               Trần Văn Toản